様式第１号(第４条関係)　その２

【合宿用】
年　　月　　日

常陸大宮市長　　　　　様

　　　所在地

名　称

代表者
団体旅行誘致促進事業補助金交付申請書

団体旅行誘致促進事業補助金の交付を受けたいので，常陸大宮市団体旅行誘致促進事業補助金交付要項第４条の規定により，関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
１　交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　円

２　団体の名称

３　添付書類

（１）合宿実施計画書（別記様式）
（２）合宿参加者名簿（別記様式）
（３）成年者であることが確認できる書類の写し（代表者）
（４）少年団及び地域の体育協会に加盟していることを証明する書類の写し
（小学生が対象となる団体のみ）
別記様式

合宿実施計画書

１　実施概要

	事業（合宿）名

	計画期間
	年　　月　　日（　）～　年　　月　　日（　）

	計画人数
	名

	宿 泊 先

	利用する施設及び訪問予定観光地

	担当者
	住　所：

氏　名：

連絡先：

	合宿の概要

備考
　１.合宿の移動・行動計画等，合宿の流れがわかるように記入すること。

　２.別途行動計画表がある場合は，任意様式による提出も可能とする。
２　合宿参加者

合宿参加者名簿
	No.
	氏名
	役職又は学年
	No.
	氏名
	役職又は氏名

	1.

	21.

	2.

	22.

	3.

	23.

	4.

	24.

	5.

	25.

	6.

	26.

	7.

	27.

	8.

	28.

	9.

	29.

	10.

	30.

	11.

	31.

	12.

	32.

	13.

	33.

	14.

	34.

	15.

	35.

	16.

	36.

	17.

	37.

	18.

	38.

	19.

	39.

	20.

	40.

備考　任意様式による提出も可能とする